CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº R(o /2021

Solicito a Prefeitura Municipal, que
seja feito o reestudo de
estacionamento de trânsito na rua
Minas Gerais.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, viabilize o reestudo de estacionamento de

trânsito com placas indicativas na Rua Minas Gerais. Haja visto que
devido aos inúmeros carros parados de ambos os lados atrapalham a

passagem de veículos maiores que trafegam por aquele local.

ECASARIGUÁNIA - SP

: STOCOLONº Ol OQ

caMN 100 GM.
HORA: 3 34 Q go E Salá das Sessões, 08 de fevereiro de 2021.

e (Ena À e
TOPovlwresidente

       20 V

dom Cabeleireiro Marco Pa folpa Bello
1º Secretária “do Secretário Bador
Travessa São Benedito, Nº 09 — Centro — Araçariguama — SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 — E-mail: camara.aracaçauol.com.br